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هاورکرافتهایی برای آینده

هاور کرافتها ابزار نقلیه جدیدی نیستند. آنها سالهاست  بویژه در نیروهای دریایی سراسر جهان مورد استفاده قرار

میگیرند؛ اما نگاه جدید طراحان خودرو به این روش حرکت، شبهاتیبه وجود آورده که نکند قرار است در آینده سوار

خودروهایی شویم که بدون چرخ باشند و روی جادهها بلغزند.

هاور کرافتها ابزار نقلیه جدیدی نیستند. آنها سالهاست  بویژه در نیروهای دریایی سراسر جهان مورد استفاده قرار میگیرند؛ اما نگاه
جدید طراحان خودرو به این روش حرکت، شبهاتیبه وجود آورده که نکند قرار است در آینده سوار خودروهایی شویم که بدون چرخ

باشند و روی جادهها بلغزند.
برای این که با این آینده احتمالی بیشتر آشنا شوید در ادامه تعدادی از معروف ترین طرح های ارائه شده را به شما معرفی می کنیم.

فکر می کنید کدام یک مناسب شماست؟
موتور پرنده، شرکت اروفکس

این وسیله پرنده، طراحی شده از سوی شرکت آمریکایی اروفکس، خاطره &#171;جنگ ستارگان» و فیلم های علمی ـ تخیلی را در
خاطره ها زنده می کند البته طبق برنامه ریزی های صورت گرفته قرار نیست این وسیله در اختیار عموم قرار گیرد و فقط ارگان های

دولتی همانند پلیس می توانند از آن استفاده کنند.
هاورکرافت مرسیر ـ جونز

این هاورکرافت که با الهام گیری از برخی از بهترین خودروهای اسپرت امروزی طراحی شده است، دو سرنشین را در خود جای می
دهد.

این هاورکرافت با استفاده از موتور بنزینی خود، انرژی الکتریکی مورد نیاز برای حرکت را تامین می کند.
هاورکرافت بی.دابلیو یک

شاید تصور حرکت یک هاورکرافت در زمین فوتبال و روی چمن آن تا حدی غیرعادی به نظر برسد، اما شاید بزودی همه ما شاهد
حرکت چنین وسیله ای در ورزشگاه های شهر خود باشیم.

این هاورکرافت ویژه به گونه ای طراحی شده که فشار وارد شده از آن به چمن زمین فوتبال، 33 درصد کمتر از فشار وارده از پای
انسان است و به این ترتیب می توان با وارد کردن کمترین خسارت به چمن، روی آن حرکت کرد.

آکوا، شرکت فولکس واگن
یوان ژانگ، بیست و یک ساله این هاورکرافت را طراحی کرده است. وی که فارغ التحصیل طراحی صنعتی از چین است، این وسیله را

طوری طراحی کرده که بتواند در بخش های مختلفی از کشورش مورد استفاده قرار گیرد.
البته طراحی حرفه ای این هاورکرافت به گونه ای است که کاربردهای آن فقط به چین محدود نمی شود. از دیگر مزایای این وسیله،

آلودگی بسیار کم آن به دلیل موتور هیدروژنی این خودروی عجیب است.
کوسه، آئودی

این وسیله نقلیه که هیچ شباهتی با دیگر محصولات آئودی که تاکنون دیده ایم ندارد، شبیه به برخی گونه های ماهی طراحی شده
است.

این وسیله در اصل یک خودروی معلق دو سرنشینه است. البته این طرح صرفا یک ایده مفهومی روی کاغذ است.
این طرح توانسته مقام نخست مسابقه بین المللی طراحی را به خود اختصاص دهد.
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